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1.Што претставува еден синџир на исхрана и како може да претстави?
2.Еден синџир на исхрана започнува со:
a) произведувач
б) потрошувач
3.Каква улога има произведувачот во еден синџир на исхрана?
4. Каква улога имаат потрошувачите и кои се?
5.Од што зависи бројот на потрошувачите?
6.Што претставува процесот на фотосинтеза и како се врши?
7.Нацртај дијаграм за два примери на синџир на исхрана користејќи зборови?
8. Која е разликата во еден синџир на исхрана и една мрежа на исхрана?
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